关于推荐湖南省高校“双一流”学科建设项目结果的
公示

根据湖南省教育厅《关于申报湖南省高等学校“双一流”学科建设项目的通知》（湘教通〔2018〕332号）要求，我校具备申报条件的湖南省高等学校“双一流”学科建设项目类别为“国内一流建设学科”1个，“国内一流培育学科”1个（均为一级学科）。为切实做好我校“双一流”学科建设项目的自主推荐工作，学校拟定了《吉首大学关于推荐湖南省高等学校“双一流”学科建设项目的工作实施方案》，并严格按照工作实施方案的既定原则和程序，于2018年8月1日召开了学校“双一流”学科建设项目推荐评审会。在听取申报学科现场汇报，认真审阅申报材料后，学校“双一流”学科推荐委员会对申报学科进行综合评议并投票。根据投票情况，现将推荐结果公示如下：拟推荐体育学为“国内一流建设学科”；拟推荐民族学为“国内一流培育学科”。公示期至8月3日，如无异议，学校将按此推荐结果上报湖南省高等学校“双一流”学科建设项目的申报材料。
发展规划与学科建设处

2018年8月1日